CKM Serviços Ltda.                                                                                                                     CISMEP – Edital 001/2015
1

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA –

CISMEP

A Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – CISMEP, por

meio da CKM Serviços Ltda., TORNA PÚBLICO os GABARITOS PRELIMINAR da PROVA

OBJETIVA realizada no dia 12/04/2015.

ENFERMEIRO

01 – E 02 - E 03 - B 04 - D 05 - A

06 - C 07 - C 08 - B 09 - B 10 - B

11 - A 12 - C 13 - B 14 - E 15 - B

16 - E 17 - D 18 - D 19 - A 20 - C

21 - E 22 - D 23 - A 24 - D 25 - A

26 - B 27 - E 28 - C 29 - D 30 - B

31 - C 32 - A 33 - B 34 - C 35 - D

36 - E 37 - B 38 - A 39 - B 40 – C

41 – A 42 – E 43 – D 44 – C 45 - A

Disciplinas: Da 01 a 12 -->Língua Portuguesa; Da 13 a 17 --> Informática; Da 18 a 25 --> Conhecimentos

Cismep; Da 26 a 45 --> Conhecimentos Específicos.

------------------------------------------------------

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

01 – E 02 - C 03 - E 04 - E 05 - B

06 - E 07 - C 08 - A 09 - E 10 - B

11 - D 12 - C 13 - B 14 - E 15 - B

16 - E 17 - D 18 - D 19 - A 20 - C

21 - E 22 - D 23 - A 24 - D 25 - A

26 - C 27 - A 28 - C 29 - E 30 - B

31 - D 32 - A 33 - C 34 - C 35 - B

36 - D 37 - A 38 - E 39 - A 40 – C

41 – A 42 – A 43 – E 44 – E 45 - A

Disciplinas: Da 01 a 12 -->Língua Portuguesa; Da 13 a 17 --> Informática; Da 18 a 25 --> Conhecimentos

Cismep; Da 26 a 45 --> Conhecimentos Específicos.

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                     CISMEP – Edital 001/2015
2

------------------------------------------------------

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

01 – E 02 - C 03 - E 04 - E 05 - B

06 - E 07 - C 08 - A 09 - E 10 - B

11 - D 12 - C 13 - B 14 - E 15 - B

16 - E 17 - D 18 - D 19 - A 20 - C

21 - E 22 - D 23 - A 24 - D 25 - A

26 - A 27 - B 28 - E 29 - D 30 - C

31 - D 32 - A 33 - E 34 - B 35 - C

36 - B 37 - A 38 - C 39 - D 40 – D

41 – A 42 – E 43 – A 44 – A 45 - E

Disciplinas: Da 01 a 12 -->Língua Portuguesa; Da 13 a 17 --> Informática; Da 18 a 25 --> Conhecimentos

Cismep; Da 26 a 45 --> Conhecimentos Específicos.

------------------------------------------------------

1. Os recursos contra o gabarito preliminar poderão ser interpostos nos dias 14 e 15 de abril de

2015, nos termos do edital.

2. A CKM Serviços Ltda disponibilizará também, no endereço eletrônico

http://www.makiyama.com.br/concursos/cismep012015/, cópia do caderno de questões para

consulta dos candidatos.

3. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este

Edital.

Betim, 13 de Abril de 2015

João Luiz Teixeira

Secretário Executivo da CISMEP